[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

 «_4_»_декабря____2014г.
                                                                                              № 157

с. Б.Нагаткино

Об утверждении соглашений о передаче администрации муниципального образования «Цильнинский район» отдельных полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами

организаций культуры

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования «Цильнинский район» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» решил:

1.Утвердить соглашения о передаче полномочий по созданию условий для организации досуга населения и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры между администрацией муниципального образования «Цильнинский район» и следующими администрациями:

· «Алгашинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 28.10.2014 №36

· «Анненковское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 27.10.2014 №72

· «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 29.10.2014 №45

· «Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 30.10.2014 №80

· «Мокробугурнинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 29.10.2014 №71

· «Новоникулинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 07.11.2014 №62

· «Тимерсянское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области от 05.11.2014 №42

     2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной и молодежной политике, и по вопросам местного самоуправления (Новикова).

   3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Цильнинское Новости».

И.о. Главы МО «Цильнинский район»         Председатель Совета депутатов

Ульяновской области                                               МО «Цильнинский район»

__________________В.П. Анисимов              _______________И.М. Фролова